

PIYASAT ARASTIRMA TUTANAĞI
KAR ONAY/TEKLİFİ

07/2025

Ghv.K.K.lığı

MUHTELİF SİHHİ TESİSAT MALZEMESİ TEDARİKİ

05 Mayıs 2025 tarihli, Sayı:934.01.285930

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkiendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
Onay Tarih ve Numarası:

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ																		
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİĞİ	TAHMİNİ DEĞER		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LİTD.		HASAN NURÇİN TRADING LİTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LİTD.		GEPAZ TİCARET LİTD.		TANER SÜLEYMAN LİTD.
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)
1	BORU SİYAH HDPE 32MM 16 ATÜ • 100 metre uzunluğunda 8 adet olacaktır. • 3.0 mm et kalınlığında olacaktır. • HDPE (PE 100) olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	800	Metre	31,00	24.800,00	44,00	35.200,00			39,00	31.200,00	32,50	26.000,00	23,54	18.832,00	27,20	21.760,00	29,00
2	BORU SİYAH HDPE 50MM 16 ATÜ • 100 metre uzunluğunda 6 adet olacaktır. • 4.6 mm et kalınlığında olacaktır. • HDPE (PE 100) olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	600	Metre	82,00	49.200,00	114,00	68.400,00			90,00	54.000,00	85,00	51.000,00	61,54	36.924,00	71,00	42.600,00	71,00
3	TAFT(TE) HDPE 50MM • En az PN16 basınç sınıfında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	15	Adet	215,00	3.225,00	324,00	4.860,00			235,00	3.525,00	420,00	6.300,00	183,63	2.754,45	200,00	3.000,00	200,00
4	BİLEZİK HDPE 50 MM • En az PN16 basınç sınıfında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	15	Adet	140,00	2.100,00	199,40	2.991,00			145,00	2.175,00	172,00	2.580,00	111,96	1.679,40	123,50	1.852,50	124,00

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/İRAN VE FİYAT TEKLİFLERİ															
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		CYPNETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		BAŞAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		TANER ÖZ SÜLEYMAN LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
5	VANA HDPE 50MM • En az PN16 basınç sınıfında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	15	Adet	400,00	6.000,00	614,40	9.216,00			450,00	6.750,00			466,94	5.204,10	382,50	5.737,50	387,00	5.805,00
6	VANA HDPE 32MM • En az PN16 basınç sınıfında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	15	Adet	220,00	3.300,00	338,80	5.082,00			250,00	3.750,00			191,12	2.866,80	210,00	3.150,00	213,00	3.195,00
7	KELEPÇE (KOLYE) HDPE 50MMX1" • En az PN16 basınç sınıfında olacaktır. • Tüm bağlantı parçaları teslimat kapsamında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	15	Adet	75,00	1.125,00	108,80	1.632,00			80,00	1.200,00			60,61	909,15	66,90	1.003,50	67,00	1.010,50
8	ADAPTÖR REKOR HDPE 32MMX1" DIŞ DIŞLI • En az PN16 basınç sınıfında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	Adet	30,00	1.500,00	48,60	2.430,00			35,00	1.750,00			26,74	1.337,00	29,50	1.475,00	29,00	1.470,00
9	KAPAK ROĞAR 40X40 MM. • Kompozit olacaktır. • A13 (1,5 Ton) sınıfında olacaktır. • Açma kolu olacaktır.	25	Adet	690,00	17.250,00	1.048,80	26.220,00	471,00	11.775,00	750,00	18.750,00	700,00	17.500,00	537,93	13.448,25	715,00	17.875,00	663,00	16.575,00
10	KAPAK ROĞAR 60CMX60CM • Kompozit olacaktır. • C250 (25 Ton) sınıfında olacaktır. • Her 5 adet kapakta 1 adet açma anahtar olacaktır.	50	Adet	2.830,00	141.500,00	4.433,80	221.690,00			3.000,00	150.000,00	3.230,00	161.500,00	2.286,21	114.310,50	2.650,00	132.500,00	2.800,00	140.000,00
11	KAPAK ROĞAR 60X80 CM • Kompozit olacaktır. • C250 (25 Ton) sınıfında olacaktır. • Her 5 adet kapakta 1 adet açma anahtar olacaktır.	50	Adet	6.400,00	320.000,00	1.038,80	52.440,00			7.150,00	357.500,00	7.790,00	389.500,00	5.513,79	275.689,50	6.200,00	310.000,00	6.000,00	300.000,00

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ										KİŞİ/FİRMA VE FİYAT TEKLİFLERİ											
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		TANER Ö. SÜLEYMAN LTD.			
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)						
12	40CM X 40CM PLASTİK HAZIR RÖGAR • Plastik olacaktır. • Kapaklı dâhil olacaktır.	100	Adet	750,00	75.000,00	1.313,80	131.380,00			900,00	90.000,00	800,00	80.000,00	672,41	67.241,00	335,00	33.500,00	400,00	4		
13	BETONARME RÖGAR 40CMX40CM	100	Adet	550,00	55.000,00	598,60	59.860,00			600,00	60.000,00					700,00	70.000,00	410,00	4		
14	KAPAK RÖGAR 50CMX50CM • Kompozit olacaktır. • C250 (25 Ton) sınıfında olacaktır. • Her 5 adet kapakta 1 adet ağına anahtar olacaktır.	50	Adet	2.000,00	100.000,00	3.128,80	156.440,00	788,00	39.400,00	2.150,00	107.500,00	2.280,00	114.000,00	1.613,79	80.689,50	3.475,00	173.750,00	1.980,00	9		
15	BETONARME RÖGAR 60CMX80CMX100CM	30	Adet	2.300,00	69.000,00	2.248,40	67.452,00											1.690,00	5		
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)					869.000,00	845.293,00		51.175,00		888.100,00		884.130,00		621.885,65		818.203,50		769.390,			
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR														TOPLAM (TL)	
11				1	KALEM	TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.(MŞ:23035)														52.440,00	
9,14				2	KALEM	CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.(MŞ:27755)														51.175,00	
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10				9	KALEM	SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.(MŞ:09356)														184.817,40	
12				1	KALEM	GEPAZ TİCARET LTD.(MŞ:3686)														33.500,00	
13,15				2	KALEM	TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.(MŞ:13296)														91.700,00	
TEKLİF GELMEYEN KİLM.				0	UYGUN GÖRÜLEN KİLM.	15	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP. KİLM.	15	KARAR TOPLAMI		413.632,40						

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF SİHİİ TESİSAT MALZEMESİ TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	107 / 2025	Tarih: 23.05.2025
TAHMINİ DEĞER:	869.000,00 TL	KARAR TOPLAMI:	413.632,40 TL	Onay Belgesi Nu. : 05 Mayıs 2025 tarihli, Sayı:934.01.285030
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 08.05.2025/20.05.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucahit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yakaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alın için 7 firma (Tor Yapı Trading Şti.Ltd, Cypmetis İnşaat Şti.Ltd, İnçim Sanayi Ve Ticaret Ltd., Hasan Nurçin Trading Ltd., Sbc Ticaret Ve Sanayi Gepaz Ticaret Ltd., Taner Öztaş Süleyman İnşaat Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * Söz konusu alın için İnçim Sanayi Ve Ticaret Ltd. 1 ve 2'nci kalemlere şartlı teklif verdiğinden dolayı değerlendirilme alınmamıştır. * Söz konusu alınıda; karara bağlanan firmanın mal teslimini yapana kadar geçen süre içerisinde taahhüdünü yerine getirmeyeceğini beyan etmesi veya taahhüdünü yeri getirmedeğinin Komutanlık tarafından belgelenmesi durumunda, diğer en düşük teklif veren firmaya karar tebliğinin yapılmasını ve mal/hizmet teslim süresinin karar tebliğini müteakip başlatılmasını uygun olacağı değerlendirilmektedir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 1 kalemin(11.kalem) toplam 52.440,00 TL karşılığında TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD. firmasından, 2 kalemin(9, 14) toplam 51.175,00 TL karşılığın CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD. firmasından, 9 kalemin(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10) toplam 184.817,40 TL karşılığında SBC TİCARET VE SANAYİ LTD. firmasından, 1 kalemin(12.kalem) toplam 33.500,00 TL karşılığında GEPAZ TİCARET LTD. firmasından, 2 kalemin(13, 15) toplam 91.700,00 TL karşılığında TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Fırat TİCARETÇİLERİ
Bkm.Bnh. (2008-Ord.1)
Sat.Al. Komisyon Başkanı